
Posudek vedoucího bakalářské práce

Student:

Téma práce:
Jan Škop
Kolorimetrická studie přetisků termochromních oÍ'setových

t}tldové clhodnocení práce na základě _|edrrotlivých kritér'ií:

aktivita, iniciativa
sanlostatnost, i nvence
sohopnost zorganizovat si práci ke splnění časového rozvrhu
rnnoŽství vykonarré praktické práce' zručnclst, pečlivost

sclropnost aplikovat studiem získané poznatky
vyuŽití odborné literirtury vztahující se k zadanému tématu

schclpnost navrhnout experimentální postupy k řešení praice

zvládnutí experimentálních metod, softwarových aplikací apod.

sc|ropnost utřídit, zhodnotit a Systematicky ZpfacoVat získané výsledky

sclropnost vyvoclit závěry
logickír stavba práce, provázanost textu s obrázky, tabulkami apod.

citace literatury
jazykovir úroveň
graÍ)cká úprava a př'ehlednost

prezentace dat

kvalita obrázků

Dílčí htxJn<_rcení: výbtlrně

barev

(rnax.5)
.5

5

5

5

5

4

_5

-5

5

.5

-5

5

4

4

5

-5

Slovní lroclnocení zaměřené na splněníjednotlivých cílů, přínos práce ajejí celkovou úroveň:

Studerrt k řešení zadaného tématu přistupoval od prvopoěátku zodpovědně a dovedl si velnri

clobře rozvrhnout časově nároěné experimenty. Práce je strukturovaná přehledně, s dostatečným

teoretickým zírkladem a clobrou grafickoU podporou. TěŽištěm práce je experinrentírlní část, která

shrnuje studilrm vybraných přetisků konveněních a termochromních of.setovýclr barev.

Experimentální měření bylo vykonáno pečlivě a Student prokázal Schopnost řešit c1ílčí problémy

Výsledky jsou prezentovány v přehledné formě a jsou podrobně analyzovány' Na základě své

peělivé práce a analýZy student vyvozuje smysluplné závěty s ohledem na praktické aplikace.

Z formál,ního hlectiska lze práci vytknout, Že při tiskrr došlo k nesprávnó interpretaci některých

znakťt, které.isou v textu nepřiměřeně posunr"rty, což snižuje jejich čitelnost.

Celkové hodnocení:

Závěrečnápráce Jan Škopa splňuje zadání,

:.' :- :::: :"*'n"'' 

klasiÍikova' **]W

lng. ondre.j Panítk


